

MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD

Råd	Tid/Sted	Innkalte:
Jessheim og Hovin menighetsråd	Tirsdag 12. mars 2024 kl. 18 på kjøkkenet i Jessheim kirke.	Menighetsrådsmedlemmer + 1.vara Hedvig-Torill Adriansen Larsen

Til stede: Steinar Ørum, Ina Margrethe Kultorp Lundberg-Nilsen, Marit Rødningen Seines, Per-Kristian Bandlien, Hedvig Adriansen Larsen, Eddie Salvesen, Liv Munthe-Kaas, Arvid Birkelund, Dagmar Myrland, Marit Sæther

Forfall: Kent-Roger Ingerø, Ole Harald Laache

MØTEBOK

SAK 27/2024 **Godkjenning av innkalling til møte 12. mars.**
Vedtak: Godkjent.

SAK 28/2024 **Godkjenning av møtebok fra møte 13. februar.**
Vedtak: Godkjent.

SAK 29/2024 **Innkomet post og informasjonssaker**

- a) Sjømannskirken: Takk for gaven
- b) Kirkens Bymisjon: Takk for gaven
- c) Bibelselskapet: Takk for gaven
- d) ARKBO AS: Nabovarsel for byggeplaner i Furusetgata 12
- e) Ullensaker frivilligsentral: Årsberetning og årsmøteinnkalling
- f) Politiske saker i Ullensaker kommune: 1) gravplassmyndighet i Ullensaker, 2) gravplassutvidelse
- g) Ullensaker kommune: Invitasjon til borgertoget 17. mai
- h) Diakoniens dag for Borg bispedømme i Jessheim kirke: 16. november.
- i) Informasjon fra staben v/Per-Kristian Bandlien

Til punkt f):

Kommunedirektørens forslag til vedtak er at Ullensaker kirkelige fellesråd fortsetter som gravplassmyndighet i Ullensaker, og Hovedutvalget for teknisk, idrett og kultur går inn for det samme.

Til punkt i):

- Halvor Lindberg blir vikar for kateket Astrid Øgaard i 100 % stilling fra midten av april, og skal ivareta oppgavene som ligger til den stillingen. Det ses på løsninger for Etter skoletid. Neste års konfirmantundervisning er under planlegging.
- Det har vært mange og til dels lange sykmeldinger i staben i den siste tida, og det påvirker arbeidet.

Vedtak: Tatt til orientering.

SAK 30/2024

Presentasjon av prestetjenesten i Jessheim og Hovin menighet

Marit Rødningen Seines deltok på møtet sammen med Per-Kristian Bandlien. De presenterte prestetjenesten og svarte på spørsmål.

Marit og Per-Kristian deler på prestetjenesten i Jessheim og Hovin. De har begge vært prester i fellesrådsområdet i 25 år og trives godt, både med arbeidsoppgaver, variasjonen og samarbeidet. Per-Kristian er sokneprest i Jessheim og Hovin, og Marit er sokneprest i Mogreina, men har tjeneste også i Jessheim og Hovin menighet – kanskje like mye som i Mogreina.

De to prestene deler på oppgavene, bl.a. etter tjenesteuker. Det relasjonelle i møter med mennesker i ulike situasjoner er en viktig del av jobben. Det er en utfordring at det ikke er flere prester her. Det er ca. 100 begravelser i Jessheim og Hovin menighet i året. Per-Kristian og Marit tar ca. 70 av dem. Tidligere var det en prostiprest lokalisert på Jessheim i 100 % stilling og som hadde mye tjenester her. Mange av tjenestene er lovpålagte, og må prioriteres først av det prestene skal jobbe med, og det som ellers hadde vært fint å få i stand, må innimellom vente. Det går an å tenke strategisk på hva man vil gjøre videre. Én mulighet er å jobbe for et nytt sokn på Jessheim Øst, for det skal det være en sokneprest i hvert sokn.

For menighetens del hadde det vært bedre å ha en prest fast her, i stedet for å ha vikarer inn i enkelttjenester inn i begravelser, gudstjenester, konfirmantarbeid, samtaler mm.

Kirkens samtaletilbud er både aktuelt og viktig. Dette tilbudet prioriteres, og når folk ønsker en samtale med en prest, prøver vi å få det til. Diakonene har også en del samtaler. Per-Kristian har ca. 50 samtaler i løpet av et år i tillegg til samtaler knyttet til kirkelige handlinger som dåp, vielser og begravelser.

Vedtak:

Menighetsrådet tar situasjonen med presteressurser på alvor og ser på hvilke muligheter som finnes for å få på plass en prekestilling til, og også få økte diakonressurser. Det bør jobbes opp mot kommunen for å få midler ikke bare til lovpålagte tjenester, men også til diakoni og trosopplæring.

Lavterskel samtaletilbud og diakonale tilbud bør gjøres bedre kjent.

SAK 31/2024

Spørsmål fra felles misjonsutvalg

Misjonsutvalget ønsker menighetsrådets innspill spesielt til karnevalsgudstjenesten og Festival F.

Misjon hører med i en menighets arbeid, både for å samle inn penger og fordi det er den oppgaven vi har fått som kirke – å gå ut i verden med evangeliet. Bevisstheten om dette bør inn i forskjellige arrangementer og aktiviteter.

Mogreina menighet knyttet seg til misjonsprosjektet i Brasil høsten 2023. Deler av inntektene fra julebasaren i Mogreina skal overføres til misjonsprosjektet, og Mogreina menighet er med på håpsfesten 5. mai. Det er mange gode ideer i referatet fra misjonsutvalget – noen som kan realiseres nå, og noen kanskje på litt lenger sikt.

Vedtak:

Det er ikke noe i veien for å knytte karnevalsgudstjenesten til misjonsprosjektet, spesielt med tanke på at karneval er typisk for Brasil. Festival F er også en fin arena å bruke for å synliggjøre misjonsprosjektene i fellesrådsområdet.

SAK 32/2024

Jubileumsbok Jessheim kirke

I 2025 er det 40-årsjubileum for første byggetrinn av Jessheim kirke, og i 2027 er det 10-årsjubileum for det nye kirkerommet. Skal menighetsrådet satse på å få laget en jubileumsbok?

Arild Martin Andersen har tatt vare på mye historisk informasjon om Jessheim kirke. Sverre Kragset som tidligere kirkeverge har også mye informasjon. Den informasjonen bør tas vare på. Det ligger verdifull Jessheim-historie i disse 40 årene, og den bør dokumenteres av de som kjenner den. Sverre Kragset er skrivefører, og design/fotografering kan settes bort. Midler kan søkes fra Ullensaker kulturråd. En jubileumsbok kan bidra til å belyse hvilken betydning denne kirken har for de som bor på Jessheim.

Vedtak:

Steinar Ørum tar kontakt med Sverre Kragset, Arild Martin Andersen og Grete Vespestad ang. bok til 40-årsjubileum neste år.

SAK 33/2024

Kveldsmat på skjærtorsdag

Skjærtorsdag, 28. mars, kl. 19.00 er det gudstjeneste i Jessheim kirke. Menighetsrådet planlegger evt. kveldsmat etter gudstjenesten. Det er ønske om at kveldsmaten legges etter gudstjenesten pga. informasjon som allerede har gått ut.

Vedtak:

Hedvig Adriansen Larsen sjekker kalenderen og gir beskjed i løpet av uka. Innkjøp kan ordnes fra kontoret.

Steinar Ørum kan evt. være med. Hvis det er noen andre som har mulighet for å bidra, bes de om å ta kontakt.

SAK 34/2024

Eventuelt

a) Profilering på Ullensaker kommunes hjemmesider

Hedvig Adriansen Larsen har fått en kontaktperson i kommunen. Oppfordringen fra vedkommende er at vi bruker aktivitetskalenderen på kommunens side.

Vedtak: Hedvig følger opp videre med spørsmål om det er mulig å linke direkte fra aktivitetskalenderen til hjemmesidene våre heller enn å registrere enkeltarrangementer, og undersøker også muligheten for å få lagt inn gjentakende/repeterende aktiviteter.

b) Mannsmøte til høsten

Mannegruppa i Jessheim og Hovin menighet ønsker å arrangere et nytt mannemøte i slutten av oktober. De går videre med ideen og ser om det er en måte å nå ut til nye grupper på. Mannemøtet skal være et tverrkirkelig tiltak som forankres i menighetsrådet.

Vedtak: Tatt til informasjon.

c) Tilbud til ungdom/leksehjelp

Det er ønske om å få til et tilbud med leksehjelp på Etter skoletid og/eller for eldre ungdommer som tilbringer mye tid på storsenteret. Røde Kors og frivillige/pensjonerte lærere kan trekkes inn i arbeidet.

Vedtak: Per-Kristian Bandlien snakker med Halvor Lindberg.

Marit Sæther
Ref.